SERVAL SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA. ; OBJETO: Contratação
de pessoa jurídica para prestação de Serviços Continuados com Dedicação Exclusiva de Mão de Obra (DEMO) na área de recepção e
atendimento; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8522587-61.2025.8.06.0000; DO VALOR GLOBAL:  R$ 35.175.106,01 (trinta e cinco
milhões, cento e setenta e cinco mil, cento e seis reais e um centavo); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa; VIGÊNCIA: 11 (onze)
meses, contados a partir da data da assinatura; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 com suas alterações, pela
Resolução CNJ nº 255/2018, atualizada pela Resolução CNJ nº 540/2023;